
    Zarządzenie Nr 27/2023                 

        Burmistrza Drawna     

              z dnia 24 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania dokumentacji niearchiwalnej  

w zasobach archiwum zakładowego Urzędu Miejskiego w Drawnie 

  Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164 ze zm.) oraz § 5 ust. 8 i §38 ust. 

3 instrukcji archiwalnej stanowiącej załącznik nr 6 do rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz. U. 2011 r. Nr 14, poz. 67 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w celu przeprowadzenia  brakowania dokumentacji 

niearchiwalnej w następującym składzie: 

1) Pani Mariola Kowalewska - Sekretarz Gminy- przewodniczący, 

2) Pani Agnieszka Zarecka - Skarbnik Gminy- członek, 

3) Pani Ewelina Wiśniowska - Kierownik Referatu Organizacyjno-

Administracyjnego - członek, 

4) Pan Grzegorz Wiśniowski - Kierownik Referatu Planowania i Ochrony 

Środowiska- członek, 

5) Pani Karolina Ochlik - Archiwista zakładowy- członek. 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) zaopiniowanie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do brakowania 

sporządzonego przez archiwistę, 

2) dokonanie oceny przydatności dokumentacji niearchiwalnej, 

3) nadzór nad brakowaniem dokumentacji niearchiwalnej. 

§ 3. Komisja kończy pracę w chwili zniszczenia dokumentacji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                     

 


		2023-05-31T08:54:27+0200
	Andrzej Wojciech Chmielewski




